
STÁTNÍ POZEMKOV Ý ÚŘAD
Kr.ijský pc)'Ll·n)k()vý úřad pro Liberecký kraj
PchoCk:í Liberec
U Nisy 745/6a
460 07 Liberec l DODATEK Č.7

ke smlouvě o dílo č. 1669-2016-541101 uzavřené dne 04. 01. 2017
na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Dolní Pertoltice

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. SMLUVNÍ STRANY

1.

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Adresa:
Telefon:
E-mail :
ID OS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Ing. Bohuslavem Kabátkem,
ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj
Ing. Bohuslav Kabátek
Ludmila Geržová, Ing. Petr skalický
U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec
+420 725 900 768, +420 602 411 176
l.gerzova@spucr.cz, p,skalicky@spucr.cz
z49per3
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

a

2.

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail :
ID OS:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
ID DS:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném:
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za
zpracování návrhu KOPÚ:

(dále jen ,,zhotoviteľ')

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.
pod Anenskou 245, 26101Příbram
Ing. Vladimírem Luksem
Ing. Vladimir Luks

eep75pz
Moneta Money Bank a.s.
237001749/0600
61682764
CZ61682764
eep75pz
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
37161



Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č.
1669-2016-541 101 na zpracování návrhu ,,Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Dolní Pertoltice. "

Il. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem se provádí úprava termínu fakturačního celku 3.3 Mapové dílo následovně:

Hlavni celek Termin ukončeni - původní Termín ukončeni - nový

3.3 Mapové dílo 30. 9. 2021 15. 11. 2021

Důvodem pro sepsání dodatku č. 7 je skutečnost, že rozhodnuti o schválení návrhu komplexních
pozemkových úprav v k.ú. Dolní Pertoltice nabylo právni moci dne 30. června 2021, ačkoliv právní
moc na něm mohla být vyznačena až 17. srpna 2021. A to po zaslaném ,,Potvrzeni o převzetí
Rozhodnutí ze dne 26.5. 2021" paní

ze dne 16.8.2021.
Reklamace z důvodu nevrácení dodejky byla u České pošty, s.p. uplatněna dne 18.8.2021 pod ID
21101582.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a
ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má povahu originálu.

V""""n"' e?. qma?1 V Příbrami dne: q a?A

Za objednatele: Za zhotovitele:

rl .
,

(' Ing. Bohuslav bátek
'--" ředitel KPÚ pro Liberecký kraj

Ing. Vladimír Luks
jednatel
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.


